
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY GMINY SIDRA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Sidra na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  uchwala się, co 
nastepuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikem nr 1.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikem nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem: 17 570 457,58 zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie  16 676 850,58   zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  893 607,00 zł;

2) plan wydatków ogółem  15 853 466,58  zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie   13 764 910,58 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie  2 088 556,00  zł.
§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 r. zgodnie 

z załacznikiem nr 3.
§ 5. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załacznikiem nr 4.
§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5.
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sidra.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/47/19

Rady Gminy Sidra

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem
:

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 1



bieżące

750 Administracja publiczna 75 047,00 -27 547,00 27 547,00 75 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 547,00 -27 547,00 27 547,00 27 547,00

75095 Pozostała działalność 61 547,00 -27 547,00 27 547,00 61 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 547,00 -27 547,00 27 547,00 27 547,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

27 547,00 -27 547,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 547,00 27 547,00

852 Pomoc społeczna 376 753,00 0,00 31 247,00 408 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 753,00 0,00 31 247,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

88 753,00 0,00 31 247,00 120 000,00

bieżące razem
:

13 023 579,00 -27 547,00 58 794,00 13 054 826,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 547,00 -27 547,00 27 547,00 27 547,00

majątkowe

majątkowe razem
:

863 607,00 0,00 0,00 863 607,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 896,00 0,00 0,00 187 896,00

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 991,00 0,00 350,00 20 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 227,00 0,00 350,00 19 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 227,00 0,00 350,00 19 577,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 11 245,00 11 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 11 245,00 11 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 11 245,00 11 245,00

bieżące razem
:

3 610 429,58 0,00 11 595,00 3 622 024,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 497 615,58 -27 547,00 100 389,00 17 570 457,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 443,00 -27 547,00 27 547,00 215 443,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 3



Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 175 014,00 532 188,00 527 688,00 253 345,00 274 343,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 642 826,00 1 642 826,00 0,00 0,00

-21 604,00 -21 604,00 -21 604,00 0,00 -21 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 938,00 10 938,00 10 938,00 0,00 10 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 348,00 521 522,00 517 022,00 253 345,00 263 677,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 642 826,00 1 642 826,00 0,00 0,00

2 175 014,00 532 188,00 527 688,00 253 345,00 274 343,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 642 826,00 1 642 826,00 0,00 0,00

-21 604,00 -21 604,00 -21 604,00 0,00 -21 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 938,00 10 938,00 10 938,00 0,00 10 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

754

75412

6230

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

391 404,00

0,00

0,00

391 404,00

391 404,00

0,00

0,00

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

60016
zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/47/19

Rady Gminy Sidra

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 1



2 164 348,00 521 522,00 517 022,00 253 345,00 263 677,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 642 826,00 1 642 826,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 938,00 10 938,00 10 938,00 0,00 10 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 938,00 102 938,00 102 938,00 0,00 102 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 343,00 167 343,00 167 343,00 0,00 167 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 604,00 -21 604,00 -21 604,00 0,00 -21 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 739,00 145 739,00 145 739,00 0,00 145 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 366,00 95 408,00 95 408,00 6 000,00 89 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 958,00 68 958,00 0,00 0,00

-35 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 128,00 -35 128,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 288,00 119 458,00 119 458,00 6 000,00 113 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 830,00 33 830,00 0,00 0,00

164 366,00 95 408,00 95 408,00 6 000,00 89 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 958,00 68 958,00 0,00 0,00

-35 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 128,00 -35 128,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 288,00 119 458,00 119 458,00 6 000,00 113 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 830,00 33 830,00 0,00 0,00

22 408,00 22 408,00 22 408,00 0,00 22 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 357,00 4 357,00 4 357,00 0,00 4 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 765,00 26 765,00 26 765,00 0,00 26 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 693,00 19 693,00 19 693,00 0,00 19 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 693,00 45 693,00 45 693,00 0,00 45 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 958,00 54 958,00 0,00 0,00

-33 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 128,00 -33 128,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 830,00 21 830,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1 564 167,00 1 564 167,00 1 474 900,00 1 189 100,00 285 800,00 0,00 70 600,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 667,00 -18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 167,00 1 564 167,00 1 474 900,00 1 189 100,00 285 800,00 0,00 70 600,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 167,00 171 167,00 132 500,00 126 000,00 6 500,00 0,00 20 000,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 667,00 -18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 167,00 171 167,00 132 500,00 126 000,00 6 500,00 0,00 20 000,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 667,00 -18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

391 404,00

60016

4210

4300

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Własne

Nazwa

4

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

70005

4210

4300

6050

6060

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2007

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

700

750

75095

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

442 300,00 142 300,00 129 700,00 66 300,00 63 400,00 2 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

488 300,00 148 300,00 135 700,00 66 300,00 69 400,00 2 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 300,00 137 300,00 124 700,00 66 300,00 58 400,00 2 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

481 300,00 141 300,00 128 700,00 66 300,00 62 400,00 2 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

733 753,00 733 753,00 371 300,00 200 800,00 170 500,00 0,00 362 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 247,00 31 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 371 300,00 200 800,00 170 500,00 0,00 393 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

po zmianach

2007

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2057

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział

754

Rozdział

75405

75412

Plan

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Komendy powiatowe Policji

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

§
/

grupa

2300

4210

4300

6230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 3



118 753,00 118 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 247,00 31 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 753,00 118 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 247,00 31 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 337,00 1 449 337,00 1 445 737,00 439 198,00 1 006 539,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 256,00 -24 256,00 -24 256,00 0,00 -24 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 081,00 1 425 081,00 1 421 481,00 439 198,00 982 283,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 418,00 -21 418,00 -21 418,00 0,00 -21 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 782,00 41 782,00 41 782,00 0,00 41 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 418,00 -21 418,00 -21 418,00 0,00 -21 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782,00 1 782,00 1 782,00 0,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 100,00 157 100,00 157 100,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 838,00 -2 838,00 -2 838,00 0,00 -2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 262,00 154 262,00 154 262,00 0,00 154 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 838,00 -2 838,00 -2 838,00 0,00 -2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 262,00 54 262,00 54 262,00 0,00 54 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 170 333,00 10 116 649,00 9 140 553,00 5 866 202,00 3 274 351,00 182 876,00 699 553,00 18 667,00 0,00 75 000,00 2 053 684,00 2 053 684,00 0,00 0,00

-101 655,00 -66 527,00 -47 860,00 0,00 -47 860,00 0,00 0,00 -18 667,00 0,00 0,00 -35 128,00 -35 128,00 0,00 0,00

132 902,00 92 902,00 42 988,00 0,00 42 988,00 0,00 31 247,00 18 667,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

12 201 580,00 10 143 024,00 9 135 681,00 5 866 202,00 3 269 479,00 182 876,00 730 800,00 18 667,00 0,00 75 000,00 2 058 556,00 2 058 556,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

428 304,00

0,00

0,00

428 304,00

Rodzaj zadania: Własne

4270

4210

4300

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

900

Dział

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85230

Rozdział

90003

90015

92605

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

3110

§
/

grupa

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 991,00 19 991,00 8 691,00 5 192,00 3 499,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 341,00 20 341,00 9 041,00 5 192,00 3 849,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 227,00 19 227,00 7 927,00 4 428,00 3 499,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 577,00 19 577,00 8 277,00 4 428,00 3 849,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899,00 2 899,00 2 899,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139,00 3 139,00 3 139,00 0,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 245,00 11 245,00 11 245,00 0,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 245,00 11 245,00 11 245,00 0,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 245,00 11 245,00 11 245,00 0,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 245,00 11 245,00 11 245,00 0,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,15 163,15 163,15 0,00 163,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,15 163,15 163,15 0,00 163,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081,85 11 081,85 11 081,85 0,00 11 081,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081,85 11 081,85 11 081,85 0,00 11 081,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 291,58 3 610 291,58 412 456,58 130 458,55 281 998,03 0,00 3 197 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 595,00 11 595,00 11 595,00 0,00 11 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 886,58 3 621 886,58 424 051,58 130 458,55 293 593,03 0,00 3 197 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział

Dział

751

801

Rozdział

75113

80153

§
/

grupa

§
/

grupa

4210

4410

4210

4240

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/47/19

Rady Gminy Sidra

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.

w  tym:

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia/

Rok 
zakończenia

Wartość 
kosztorysowa 

zadania/wartość 
przetargowa/

Dotychczas 
poniesione 

wydatki /do 
końca 

2018 roku/

Środki 
wynikające 
z planów na 

rok 
2019 ogółe

m w zł

Środki 
własne 

Środki 
EFRR Środki 

z budżetu 
państwa  Ogółem

1.

Przebudowa części 
drogi gminnej 
Nr 103608B  na 
długości 535 m 
i części drogi 
wewnętrznej 
usytuowanej na 
działce nr 
830 w obrębie 
Siderka na odcinku 
o dł. 300 m

2017/2019 400 404,00 9 000 391 404 222 597 168 807

0 391 404

2. Przebudowa stacji 
uzdatniania wody 
w Sidrze

2017/2020 641 581 24 600 36 900 17 811 19 089 36 900

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 1



3.
Przebudowa drogi 
gminnej nr 103603B 
w miejscowości 
Jałówka  od km 
3+135 do km 4+000 
wraz ze 
skrzyżowaniwm

2018/2019 1 260 422 9 000 1 251 422 625 711 -
625 711 1 251 422

4. Wykup gruntów pod 
drogę gminną 
Kniaziówka – 
Podsutki

2019 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,0
0 0,00 0,00 12 000,00

5.

Wydatki 
inwestycyjne 
z Funduszu 
Sołeckiego :
Sidra – wykonanie 
placu zabaw  
i siłowni na wolnym 
powietrzu na działce 
nr 1049
Siekierka - budowa 
budynku 
gospodarczego do 
35 m2na działce nr  
133

2019

2019

11 676

10 154

0,00

0,00

11 676

10 154

11 676

10 154

0

0

0

0

11 676

10 154

Ogółem
2 336 237 42 600 1 713 556 899 949 187 896 625 711 1 713 556

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/47/19

Rady Gminy Sidra

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2019 rok

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot 
dotowany

Celowa Pod-
miotowa

Przed-
miotowa

Lp.  Nazwa 
zadania 

lub 
podmiot

Celowa Pod-
miotowa

Przed-
miotowa

1. Powiat 
sokólski – 
dofinansowa
nie WTZ

10 876,00

0 0 1. Ochotnicze 
Straże 
Pożarne    
w tym: 
zakup 
samochodu 
strażackiego 
OSP Sidra

372 000,00

370 000,00

0 0

2. Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej 
w Sokółce

5 000,00

3. Komenda 
Powiatowa 
Policji 
w Sokółce

2 000,00

4. Sidrzański 
Ośrodek 
Kultury

0 110 000,00 0 2. Fundacja 
M.I.A.S.T.O 
Białystok

18 667,00 0 0

5. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

0 60 000,00 0

Ogółem 17 876,00 170 000,00 0 Ogółem 390 667,00 0 0

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/47/19

Rady Gminy Sidra

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Sidra  na 2019 r.

DO § 1, 2 Dochody budżetu gminy zwiększono o kwotę 72 842 zł w tym:
- pismo KBW Delegatura w Suwałkach Nr DSW-803-10/19 z dnia 5 czerwca 2019 r.  zwiększono 
dotację celową na zadania zlecone z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przechowywania 
dokumentów z wyborów i ich transportu do archiwum o kwotę 350 zł,

- pismo FB-II.3111.220.2019 z dnia 13 czerwca 2019 r. PUW zwiększył dotację celową o kwotę 
11 245 zł na zadania zlecone w zakresie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe. W planach finansowych szkół zwiększono na ten cel wydatki.

- Zarząd Powiatu Sokólskiego pismem SP-III.5521.4.2019.RK z dnia 17 czerwca 2019 r poinformował 
o zabezpieczeniu w budżecie powiatu kwoty 30 000 zł na pomoc finansową dla Gminy Sidra w celu 
sfinansowania zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Sidra.

- pismo PUW nr FB-II.3111.285.2019 PAP z dnia 17 czerwca 2019 r. zwiększono dotację celową 
o kwotę 31 247 zł  na realizację zadań własnych gminy w zakresie wieloletniego programu dożywiania 
– program „Posiłek w szkole i w domu".

Kwota 72 842 zł zwiększyła plan wydatków zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych dotacji.
W Dziale 750 Rozdział 75095 kwota dochodów 27 547 zł została przeniesiona na właściwy 

paragraf klasyfikacji budżetowej t. 2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich –„Rozwój kompetencji cyfrowych".

W planie wydatków Urzędu Gminy dokonano przesunięć wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 82 988 zł. Przesunięcia te wynikają ze zmian planu finansowego  
funduszy sołeckich . Sołectwa dokonały zmiany przedsięwzięć w ramach przyznanych kwot 
funduszu dlatego plan wydatków należało dostosować do nowych zadań uchwalonych przez 
zebrania wiejskie. Kwota 18 667 zł dotacji dla fundacji M.I.A,S.T.O została przesunięta  na 
właściwy paragraf wydatkowy tj. 2057 dotyczy to zadania pod nazwą „Rozwój kompetencji 
cyfrowych".

Do § 4 wprowadzone zmiany w planach finansowych funduszy sołeckich spowodowały zmianę 
załącznika inwestycyjnego, jego treść obrazuje załącznik nr 3 do uchwały.

Do § 5 w załączniku nr 4 zwiększono dotację dla OSP Sidra o kwotę 70 000 zł.  Przeznaczono 
kwotę 2 000 zł na fundusz wsparcia policji z przeznaczeniem  na dofinansowanie Komendy 
Powiatowej Policji w Sokółce  oraz 5 000 zł na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, na 
dofinansowanie Komendy Powiatowej PSP w Sokółce. Komendanci w/wym jednostek wystąpili do 
samorządu naszej gminy o wsparcie przedsięwzięć, opisany cel przeznaczenia dofinansowania 
pozwala na przeznaczenie pomocy finansowej z budżetu gminy.

Id: 3D81E8FA-15AA-4E88-8828-2F3A4268724C. Podpisany Strona 1




